大连市海洋与渔业局

关于开展大连市海洋生物产业科技成果

推介路演活动的预通知

大连理工大学、大连海洋大学、大连工业大学、中科院大连化学物

理研究所、辽宁省海洋水产科学研究院、大连科技兴海基地各核心

企业、其他各有关单位 :

为做好我市申报国家海洋经济创新发展区域示范城市的筹备工

作,提高我市海洋生物企业创新发展意识,促进各驻连高校科研院

所科技成果转化在连落地转化。经研究,我局决定近期组织开展我

市海洋生物产业科技成果推介路演活动,为 做好活动组织工作,现

将有关要求通知如下 :

一、参与活动项 目范围

申报国家海洋经济创新发展区域示范入库项目的科技成果;其

他符合我市海洋生物产业转型发展布局需求的科技成果。

二、活动组织形式

由参与推介路演活动的科技成果负责人向我市海洋生物企业负

责人推介项目,成果负责人

三、参会代表

口 答企业代表提问。

1、 市海洋渔业局领导,各区市县海洋渔业主管部门负责人 ;

2、 科技兴海基地科技支撑单位有关领导

3、 科技成果负责人

4、 我市海洋生物企业负责人

四、其他

各有关单位请于 11月 3日 前将参与项目成果推介活动的项目负

责人、推介成果名称 (见 附件 1)及推介 PPT汇总后,电子版发送

至:kjc0428@163.com。 参与路演的成果应准备 100份成果推介材料 ,

活动当天带到会场。活动时间及地点另行通知。

附件:推介路演项 目汇总表

o
乙

划
砷

一〓一张n
扭

⌒
妄
卟
ˇ
取
留
朕
诠

<
烬

炽

d
斟

烬
抿

撬
砰
账
烬

巾
烛

照
顶
凵
灬
Ⅲ
邱
孤
〓港
《
蝉

〓世
鲞